



**Státní  
veterinární  
správa**

Ústřední veterinární správa  
Státní veterinární správa

Slezská 100/7, Praha 2, 120 00  
T: +420 227 010 111  
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz  
ID datové schránky: d2vairv



svspses7a32283b

Č. j.: SVS/2020/101269-G

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

AKR1 s.r.o.

Svatoslavova 589/9

14000 Praha 4 - Nusle

IČO: 28196449

V Praze dne 03.09.2020

**Objednávka na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu  
„Nákup tonerů pro ÚVS, MěVS a KSVE - srpen 2020“**

Vážená paní, vážený pane,

na základě výsledku výše uvedené VZMR, spis. zn. zadavatele S-SVS/2020/097909-G, objednááme u Vás dodávku originálních tonerů dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Nabídkový list.

Celková cena předmětu plnění činí v souladu s cenovou nabídkou učiněnou v rámci veřejné zakázky **111 123,00 Kč bez DPH, t. j. 134 458,83 Kč včetně DPH**, zahrnuje veškeré náklady a poplatky potřebné k řádnému splnění předmětu smlouvy včetně dopravného a je cenou maximální, nepřekročitelnou a konečnou.

Místem dodání jsou tři dodací místa uvedená v Příloze č. 1 Nabídkový list.

**Platební podmínky:** Úhrada bude provedena po řádném dodání zboží, které zadavatel (objednatel) stvrdí na dodacím listu, na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem se splatností minimálně 14 kalendářních dnů od jeho doručení SVS, platba proběhne na účet dodavatele v CZK.

**Fakturační místa:** budou následující pracoviště dle dodávek

- Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy, Slezská 100/7, 120 00 Praha 2;
- Městská veterinární správa Praha, Na Kozačce 870/3, 120 00 Praha 2;
- Krajská veterinární správa SVS pro Pardubický kraj, Husova 1747, 530 03 Pardubice.

IČO pro všechna tři fakturační místa: 00018562.

**Další podmínky:** Je požadováno písemné akceptování objednávky dodavatelem.

Akceptováním objednávky dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel její text včetně přílohy zveřejní v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

**Kontaktní osoby ve věci plnění objednávky za jednotlivá dodací místa jsou uvedeny v Příloze č. 1 Nabídkový list, která je nedílnou součástí objednávky.**

Děkuji a těším se na úspěšnou spolupráci.

S pozdravem

Lenka Antonín Hořejšová  
Digitálně podepsal  
Lenka Antonín  
Hořejšová  
Datum: 2020.09.03  
22:14:17 +02'00'

**AKR1 s.r.o.**

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710  
IČ: 00018562

|   |                           |
|---|---------------------------|
| ředitel<br>po                               | Ing. Pavel Jahoda         |
| Dokument je podepsán elektronickým podpisem |                           |
| Podpisující                                 | Ing. Pavel Jahoda         |
| Organizace: OJ                              | Státní veterinární správa |
| Smlouva č. vest                             | 12060072                  |
| Vydavatel cest                              | Portigamus Public CA 4    |
| Datum a čas                                 | 03.09.2020 10:12:35       |
| Důvod                                       |                           |
| Místo                                       | Praha                     |

**Příloha č. 1 objednávky SVS/2020/101269-G Nabídkový list - VZMR "Nákup tonerů pro ÚVS, MěVS a KSVĚ - srpen 2020"**

Zadavatel požaduje výhradně originální tonery!

Ustřední veterinární správa

Státní veterinární správa,

Místo dodání: Slezská 100/7, 120 00 Praha Převzeme:

2

|                                 |               |                                    |               |
|---------------------------------|---------------|------------------------------------|---------------|
| cena celkem za zakázku bez DPH: | 111 123,00 Kč | cena celkem za zakázku včetně DPH: | 134 458,83 Kč |
|---------------------------------|---------------|------------------------------------|---------------|

| Číslo položky | P/N                 | Požadované množství | Jednotková cena bez DPH | Částka DPH za jednotku | Celková cena bez DPH | Jednotková cena s DPH | Částka DPH celkem za položku | Celková cena s DPH  |
|---------------|---------------------|---------------------|-------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------|------------------------------|---------------------|
| 1             | WT-8500             | 2                   | 211,00 Kč               | 44,31 Kč               | 422,00 Kč            | 255,31 Kč             | 88,62 Kč                     | 510,62 Kč           |
| 2             | FM4-8400-010        | 2                   | 641,00 Kč               | 134,61 Kč              | 1 282,00 Kč          | 775,61 Kč             | 269,22 Kč                    | 1 551,22 Kč         |
| 3             | OEM-FM3-9276-000000 | 2                   | 216,00 Kč               | 45,36 Kč               | 432,00 Kč            | 261,36 Kč             | 90,72 Kč                     | 522,72 Kč           |
| 4             | CK-8511K            | 6                   | 1 326,00 Kč             | 278,46 Kč              | 7 956,00 Kč          | 1 604,46 Kč           | 1 670,76 Kč                  | 9 626,76 Kč         |
| 5             | CK-8511C            | 3                   | 2 076,00 Kč             | 435,96 Kč              | 6 228,00 Kč          | 2 511,96 Kč           | 1 307,88 Kč                  | 7 535,88 Kč         |
| 6             | CK-8511M            | 3                   | 2 076,00 Kč             | 435,96 Kč              | 6 228,00 Kč          | 2 511,96 Kč           | 1 307,88 Kč                  | 7 535,88 Kč         |
| 7             | CK-8511Y            | 3                   | 2 076,00 Kč             | 435,96 Kč              | 6 228,00 Kč          | 2 511,96 Kč           | 1 307,88 Kč                  | 7 535,88 Kč         |
|               | <b>CELKEM</b>       | <b>21</b>           |                         |                        | <b>28 776,00 Kč</b>  |                       | <b>6 042,96 Kč</b>           | <b>34 818,96 Kč</b> |

Městská veterinární správa  
Praha, Na Kozáčce 870/3,

120 00 Praha 2

Převzeme:

| Číslo položky | P/N           | Požadované množství | Jednotková cena bez DPH | Částka DPH za jednotku | Celková cena bez DPH | Jednotková cena s DPH | Částka DPH celkem za položku | Celková cena s DPH |
|---------------|---------------|---------------------|-------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------|------------------------------|--------------------|
| 1             | CK-8511K      | 1                   | 1 326,00 Kč             | 278,46 Kč              | 1 326,00 Kč          | 1 604,46 Kč           | 278,46 Kč                    | 1 604,46 Kč        |
| 2             | CK-8511C      | 1                   | 2 076,00 Kč             | 435,96 Kč              | 2 076,00 Kč          | 2 511,96 Kč           | 435,96 Kč                    | 2 511,96 Kč        |
| 3             | CK-8511M      | 1                   | 2 076,00 Kč             | 435,96 Kč              | 2 076,00 Kč          | 2 511,96 Kč           | 435,96 Kč                    | 2 511,96 Kč        |
| 4             | CK-8511Y      | 1                   | 2 076,00 Kč             | 435,96 Kč              | 2 076,00 Kč          | 2 511,96 Kč           | 435,96 Kč                    | 2 511,96 Kč        |
|               | <b>CELKEM</b> | <b>4</b>            |                         |                        | <b>7 554,00 Kč</b>   |                       | <b>1 586,34 Kč</b>           | <b>9 140,34 Kč</b> |

Krajská veterinární správa  
SVS pro Pardubický kraj,  
Husova 1747, 530 03  
Pardubice

Převzme

| Číslo položky | P/N          | Požadované množství | Jednotková cena bez DPH | Částka DPH za jednotku | Celková cena bez DPH | Jednotková cena s DPH | Celková cena s DPH  | Celková cena s DPH  | Typ tiskárny            |
|---------------|--------------|---------------------|-------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|---------------------|-------------------------|
| 1             | PGL-35 Black | 8                   | 178,00 Kč               | 37,38 Kč               | 1 424,00 Kč          | 215,38 Kč             | 299,04 Kč           | 1 723,04 Kč         | Canon IP1100            |
| 2             | PGL-CL1-36   | 4                   | 272,00 Kč               | 57,12 Kč               | 1 088,00 Kč          | 329,12 Kč             | 228,48 Kč           | 1 316,48 Kč         | Canon IP1100            |
| 3             | HP338        | 8                   | 724,00 Kč               | 152,04 Kč              | 5 792,00 Kč          | 876,04 Kč             | 1 216,32 Kč         | 7 008,32 Kč         | HP OfficeJet 100        |
| 4             | HP343        | 4                   | 823,00 Kč               | 172,83 Kč              | 3 292,00 Kč          | 995,83 Kč             | 691,32 Kč           | 3 983,32 Kč         | HP OfficeJet 100        |
| 5             | TN-2220      | 8                   | 1 209,00 Kč             | 253,89 Kč              | 9 672,00 Kč          | 1 462,89 Kč           | 2 031,12 Kč         | 11 703,12 Kč        | Brother DCP7065         |
| 6             | C-EXV23      | 1                   | 3 151,00 Kč             | 661,71 Kč              | 3 151,00 Kč          | 3 812,71 Kč           | 661,71 Kč           | 3 812,71 Kč         | Canon iR2018            |
| 7             | FX10         | 2                   | 990,00 Kč               | 207,90 Kč              | 1 980,00 Kč          | 1 197,90 Kč           | 415,80 Kč           | 2 395,80 Kč         | Canon MF4000            |
| 8             | 703          | 2                   | 1 187,00 Kč             | 249,27 Kč              | 2 374,00 Kč          | 1 436,27 Kč           | 498,54 Kč           | 2 872,54 Kč         | Canon LBP2900           |
| 9             | 728          | 3                   | 1 099,00 Kč             | 230,79 Kč              | 3 297,00 Kč          | 1 329,79 Kč           | 692,37 Kč           | 3 989,37 Kč         | Canon MF4430            |
| 10            | 712          | 3                   | 1 124,00 Kč             | 236,04 Kč              | 3 372,00 Kč          | 1 360,04 Kč           | 708,12 Kč           | 4 080,12 Kč         | Canon LBP3100           |
| 11            | 45807106     | 3                   | 2 332,00 Kč             | 489,72 Kč              | 6 996,00 Kč          | 2 821,72 Kč           | 1 469,16 Kč         | 8 465,16 Kč         | OKI MB472               |
| 12            | TK-8335K     | 1                   | 1 230,00 Kč             | 258,30 Kč              | 1 230,00 Kč          | 1 488,30 Kč           | 258,30 Kč           | 1 488,30 Kč         | Kyocera TASKalfa 3252ci |
| 13            | TK-8335C     | 1                   | 2 035,00 Kč             | 427,35 Kč              | 2 035,00 Kč          | 2 462,35 Kč           | 427,35 Kč           | 2 462,35 Kč         | Kyocera TASKalfa 3252ci |
| 14            | TK-8335M     | 1                   | 2 035,00 Kč             | 427,35 Kč              | 2 035,00 Kč          | 2 462,35 Kč           | 427,35 Kč           | 2 462,35 Kč         | Kyocera TASKalfa 3252ci |
| 15            | TK-8335Y     | 1                   | 2 035,00 Kč             | 427,35 Kč              | 2 035,00 Kč          | 2 462,35 Kč           | 427,35 Kč           | 2 462,35 Kč         | Kyocera TASKalfa 3252ci |
| 16            | CK-8512K     | 3                   | 1 368,00 Kč             | 287,28 Kč              | 4 104,00 Kč          | 1 655,28 Kč           | 861,84 Kč           | 4 965,84 Kč         | Triumph Adler TA 3207ci |
| 17            | CK-8512C     | 3                   | 2 324,00 Kč             | 488,04 Kč              | 6 972,00 Kč          | 2 812,04 Kč           | 1 464,12 Kč         | 8 436,12 Kč         | Triumph Adler TA 3207ci |
| 18            | CK-8512M     | 3                   | 2 324,00 Kč             | 488,04 Kč              | 6 972,00 Kč          | 2 812,04 Kč           | 1 464,12 Kč         | 8 436,12 Kč         | Triumph Adler TA 3207ci |
| 19            | CK-8512Y     | 3                   | 2 324,00 Kč             | 488,04 Kč              | 6 972,00 Kč          | 2 812,04 Kč           | 1 464,12 Kč         | 8 436,12 Kč         | Triumph Adler TA 3207ci |
| <b>CELKEM</b> |              |                     |                         |                        | <b>74 793,00 Kč</b>  |                       | <b>15 706,53 Kč</b> | <b>90 499,53 Kč</b> |                         |

|                             |                |
|-----------------------------|----------------|
| Název dodavatele:           | AKR1 s.r.o.    |
| IČ:                         | 28196449       |
| Kontaktní osoba ve věci VZ: | Jakub Hořejš   |
| Telefon:                    | 725 497 755    |
| Email:                      | obchod@akr1.cz |